
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2023300195

Referent : Marie Baráková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922578

Bankovní spojení : 2229001/0710

Číslo bank. účtu : 6015-2229001

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 02.03.2023

Číslo PRV : 2023100394

DODAVATEL

SYMBIO Digital, s.r.o.

Na Maninách 1040/14

170 00 Praha

Na základě dohody u Vás objednáváme navržení redesignu webu mpsv.cz.
Předmět plnění je dále členěn na:
1. Návrh grafického konceptu designu webu mpsv.cz, který musí zahrnovat minimálně následující:
- Vybraný dodavatel provede celkový audit webu mpsv.cz s cílem zmapovat veškeré vizuální elementy, které jsou
aktuálně na webu využívány
- Návrhy úprav
- Návrh moodboardu
- Návrh typografických směrů
- Příklady barevných řešení nového webu
- Příklady UI elementů
- Příklady interakcí
- Příklady pro využití ilustrací a fotografií na webu
2. Návrh designu jednotlivých stránek, který musí zahrnovat minimálně následující:
- Návrh stránky Home Page
- Grafický návrh jedné vybrané stránky
§ Mobil, tablet/laptop, desktop
- Návrh dalších vybraných stránek (10)
§ Mobil, tablet/laptop, desktop
3. Redesign, který musí zahrnovat minimálně následující
- Návrh jednotlivých fundamentálních pravidel (konvence, principy, tokenový systém pro mezery, barvy, typografii,
styly... apod.)
- Design vizuálních molekul (soubory tlačítek, formulářové prvky, butony# apod.)
- Design vizuálních organizmů (tělo článku, menu, formuláře)
- Design vizuálních template (tiskové zprávy, články, rozcestníky# apod.)
- Manuál
Zadavatel si vyhrazuje, že autorská práva k navrženému redesignu musí být poskytnuta bez časového i územního omezení a
současně bez použití označení autora designu.

Výstupy předmětu plnění budou zadavateli předány v souladu s akceptačním řízením, které je definováno níže.

Cena plnění v Kč bez DPH:

Členění předmětu plnění Nabídková cena v Kč bez DPH
1. Návrh grafického konceptu designu webu mpsv.cz 235 400,-
2. Návrh designu jednotlivých stránek 261 800,-
3. Redesign 247 200,-
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 744 400,-

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 02.03.2023 10:02:16



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Místo plnění: místo plnění pro zpracování návrhu redesignu webu není zadavatelem nijak omezeno; výstupy předmětu plnění
musí být prezentovány a předány sídle zadavatele, v ICT prostředí zadavatele
Předpokládané ukončení plnění: služby budou objednány na dobu určitou, a to do 30. 9. 2023
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré uvedené cenové údaje budou v CZK. Zadavatel nebude poskytovat
zálohy.
Zaplacením se v případě výše uvedené objednávky rozumí připsání fakturované částky na účet vybraného dodavatele.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a účetního dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
Splatnost faktury vystavené dodavatelem bude nejméně 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli. Fakturu dodavatel zašle na
adresu sídla zadavatele. Splatnost faktur doručených zadavateli od 11. prosince do 31. ledna následujícího roku bude
prodloužena až na 60 kalendářních dnů, a to v souvislosti s procesem schvalování státního rozpočtu.
Cena za poskytované plnění bude vybranému dodavateli uhrazena na základě faktury, a to jednorázově po potvrzení předání a
akceptaci všech požadovaných výstupů předmětu plnění v souladu s akceptačním řízením.
Přílohou faktury bude podrobná specifikace realizovaného plnění (report), které je danou fakturou nárokováno k uhrazení, a
dále potvrzení o akceptaci plnění ze strany zadavatele.
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti v délce nejméně 30 dní ode dne jejího doručení.
Objednávka nabude platnosti dnem písemného potvrzení ze strany dodavatele a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Akceptační řízení:
Předmět plnění (poskytnuté služby a případně dokumenty) bude zadavatelem schválený a akceptovaný v souladu s akceptačním
řízením dle tohoto odstavce.
Vybraný dodavatel se zavazuje průběžně konzultovat práce na předmětu plnění se zadavatelem.
Objednatel je povinen vznést své výhrady nebo připomínky k výstupům předmětu plnění do 10 pracovních dnů ode dne jejich
doručení zadavateli. Vznese-li zadavatel výhrady nebo připomínky k výstupům předmětu plnění, zavazuje se vybraný
dodavatel do 10 pracovních dnů provést veškeré potřebné úpravy výstupů předmětu plnění dle výhrad a připomínek zadavatele
a takto upravené výstupy předmětu plnění předat zadavateli k akceptaci. Pokud výhrady a připomínky zadavatele přetrvávají
nebo zadavatel identifikuje výhrady a připomínky nové, je zadavatel oprávněn postupovat podle tohoto odstavce i opakovaně.
V případě, že zadavatel nemá k výstupům předmětu plnění připomínky ani výhrady, zavazuje se ve lhůtě k uplatnění výhrad či
připomínek dle předchozího odstavce daný výstup předmětu plnění akceptovat a potvrdit o tom písemný předávací protokol.
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel v souladu s § 6 ZZVZ požaduje předložit čestné prohlášení k finančním sankcím
v rozsahu uvedeném ve Formuláři nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Dodavatel odpovídá za
správnost údajů uvedených v předmětném čestném prohlášení a je zároveň povinen dodržet všechny závazky z něj vyplývající.
V případě postupu účastníka v rozporu s tímto článkem zadávací dokumentace bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

Celková dohodnutá cena včetně DPH bude činit: 900 724Kč

Ing. Milan Lonský Mgr. Jana Nováková
řed.odboru 94 ref.oddělení 942
Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_BARAKOVM01 dne 02.03.2023 10:02:16


